
執 行 方 法 指名競争入札

工 事 番 号 　　　 　第 22 号 円

工  事  名 令和 4 年 10 月 15 日

工 事 場 所 令和 4 年 12 月 24 日

入 札 日 時 令和 4 年 10 月 13 日

 円 円

円 円 円

円 円 円 円

円 円

円 円 円

　業　　　者　　　名

㈲坂本建設

㈲七里緑化 4,100,000

第１回入札金額

4,050,000

道志村役場２階　会議室入 札 場 所

第３回入札金額 契約額

3,800,000 3,600,000

第２回入札金額

3,800,000 辞退

入　　札　　結　　果　　書

完 成

3,660,000予 定 価 格

着 工村道掛水線舗装工事

山梨県南都留郡道志村字 上善之木 地内

3,750,000 3,600,000

3,550,000

3,900,000

3,905,0003,700,000

辞退

㈲平賀興業

長田産業㈱ 4,000,000

4,100,000

㈱佐藤建築 4,150,000


